Sau khi hỏa hoạn xảy ra, các cấp ủy, chính quyền huyện Lạc Dương đã kịp thời thăm hỏi, động viên gia đình và kêu gọi các tổ chức, cá nhân trong huyện tích cực vận động giúp đỡ, hỗ trợ gia đình ông Ha Tham sớm vượt qua khó khăn, ổn định đời sống. **SARA**

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN XỔ SỐ KIẾN THIẾT LÂM ĐỒNG THÔNG BÁO

Nhân dịp Xuân Tân Sửu năm 2021, Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Lâm Đồng có kế hoạch in lịch như sau:

- Lịch đại:** số lượng: 17.000 bộ.
- Lịch Siêu cực đại:** số lượng: 1.500 bộ.

Các đơn vị có nhu cầu cung ứng lịch, xem chi tiết trên **website: www.xosodalat.com.vn** hoặc liên hệ **Phòng Kinh doanh Công ty**, điện thoại: 02633.827.753 để biết thêm chi tiết.